**I**hesu suscipit spiritum meum. Quod  
verbum none consonanter eat ad  
verbum maie siue caritatis. Dulce  
pit ysaiah puerum suum. hoc ple  
ne moy effectum est. sedm anago  
giam dum obdormiuit theffan?  
cum do ino In pace in dpm Ma //  
**G**loriosus deus in sanctis suis mi  
tabilis in maiestate. et magnificen  
tia. qua nuc magis apuit intelec  
tum vt intelligeris scripturas sua  
in collocacone. Dic est in via sub  
peregrina licet effigie tetigit cor.  
et stripit. quo suscepcone; peipere  
eius nedu p disciplinā doctrinale  
sed expmētalem cognicone; Nec  
est cognico cum q et sine qua non  
acqritur et gustatur sapiencia nil  
tica. hec suscepco vitiaua sancti ys  
tahel wig nostri. Nec collecto hui  
lium metis cordy sui. hec sola di  
uidit inter ciues yherusalē et ba  
bilōis hec sanctificaco. hoc regnū.  
hec volūtas. deum hic panis sup  
sub stācialis hec liberat a malis.  
culpe. pugne. et pene. Amē. q ē sine  
meme vel defectu mixto. cuius vis  
nature p momēto huiusmodi exp  
iēcie. Crede michi qmiam re exp  
tis marie gēis datur quāuis non  
soleat dari nisi de hēritatib; querē  
tib; et pulsantibus. demiq; vim  
patiūre que si cui dat. Conferunt  
aliquādo nichil agētibus. qnq;  
aliquid agētibus. qnq; sompnolē  
tib; rap tict subito nesciere possis  
qn veniat aut quo vadat. Cur ita  
plante ne tuo merito vel industrie  
ascepteris suscepconem iusitacois  
sed dic. te npus beneplaciti deus.

**D**is // Loqre expta. Sufficit ab  
exemplū paulus. in imiaulo vfi  
tatis et susceptis testimonio Ma //  
**C**rede tñ q nō idcirco tibi phiben  
da ē vel altri lāo non allocaō de  
uota. non meditacio solers. non  
deum sacramentalis suscepco. q  
si rite fiat supat vigor eius at  
tractiuus. Hec omnia spūal epēij  
deasmenta. Crede eqdem dū me  
tis ecclesie habitas consecracōis  
tempe assunt amici angeliauscul  
tant. fac dilectū audire vocem tuā  
Ostende ei faciem tuā si deora ē.  
**D**is // Doceis obsecro q sit illa  
vox quā audire potit dilect? me?  
michi. Doceat te fims cāci cano  
ticorū et consumaco. q iū gemus  
ad hoc psalteriū. Fuge dilecē mi  
assimilare capree hynuloq; cer  
uorum supē montes aromatum.  
**D**iscipulus // Mirabilis vero talis  
est amice vox ad dilectū pētre vt  
fugiat quo nichil absente. vel io  
cundum cuius pēncia nil optabis  
lius esse potest ad votum. Magis //  
**I**gnoscas misterium nescis quia  
non potest alia pēncio ad dilec  
tum fieri pēncia quā fugiat ipse  
sup montes aromatum. non quat  
cumq; modo. sed ad similitudine;  
capree hynulic; ceruorum. Mos  
est capree solitudinis secreta dili  
gere. Capra quasi sapiens alta.  
**S**ecretum simiter mutuum que  
runt dilectus tuus et dilecta. nuc  
in foraminibus pētre. nunc in cas  
uerna macerie. Petra autem est  
cristus crucifixus lligatus pēfo  
ratus spūis et in latere cauernat?